⁸ Legion. publice cogatur.

⁹ Toled. got. y Lind. subscripsit.

¹⁰ Lind. defuerint.

¹¹ Legion. ibidem.

¹² Card. y Legion. post hæc. Toled. got. et si post ex quocumque Lind. postea.

¹³ Toled. got. Legion. y Card. cuius partis.

¹⁴ Toled. got. et unde duplam rem dare non habet. Card. y Lind. et unde duplam rem dare debeat, non habeat. Legion. et unde duplam rem dare non habeat.